

5star Horses IVS

Rødebækvej 2
8653 Them

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Mette Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 5star Horses IVS
Rødebækvej 2
8653 Them

Telefonnummer: 24491908
e-mailadresse: Mette5starhorses@gmail.dk

CVR-nr: 37495263
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Den Jyske Sparekassen
Havnegade
7100 Vejle
DE Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er køb, salg, tilridning og opdræt af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 17.723 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -126.845 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		35.438	80.557
Andre personaleomkostninger		-1.288	0
Resultat af ordinær primær drift		34.151	80.557
Øvrige finansielle omkostninger		-16.428	-4.713
Ordinært resultat før skat		17.723	75.844
Skat af årets resultat		-8.397	-25.162
Årets resultat		9.326	50.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.331	12.671
Overført resultat		6.995	38.011
I alt		9.326	50.682

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		2.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500	0
Anlægsaktiver i alt		2.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer		144.000	60.000
Varebeholdninger i alt		144.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.258	107.038
Tilgodehavende skat		24.862	24.862
Andre tilgodehavender		141.243	71.354
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	65.297
Tilgodehavender i alt		271.363	268.551
Likvide beholdninger		3.795	0
Omsætningsaktiver i alt		419.158	328.551
Aktiver i alt		421.658	328.551

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		15.002	12.671
Overført resultat		-141.848	-148.843
Egenkapital i alt		-126.845	-136.171
Gæld til banker		0	51.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.631	57.107
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.397	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	18.401	2.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.074	353.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.503	464.722
Gældsforpligtelser i alt		548.503	464.722
Passiver i alt		421.658	328.551

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	12.671	-148.843	-136.171
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.331	6.995	9.326
Egenkapital, ultimo	1	15.002	-141.848	-126.845

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skattekonto	8.380	2.496
Mastercard	10.021	0
	18.401	2.496

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2